

B U P L



BORNHOLM

NYT FRA KONTORET

Fredag den 15. februar 2019

Ugen har været præget af lidt sygdom for mit vedkommende, ganske som alle andre, snot & host blandt andet, så er det rart at man har en medarbejder på kontoret, som synes at jeg bare skal passe mit arbejde hjemmefra, så hun ikke også bliver smittet 😊 Tak Susan!

Jeg har dog alligevel fået noget fra hånden denne uge, og det jeg synes er det mest positive jeg kan fortælle jer om, er mit gode samarbejde med Christian fra Lærereforeningen. Vi har holdt lidt øje med, & bedt vores TR på skoleområdet om at tjekke op på, hvordan I bliver brugt derude på skolerne. Det havde vi så et møde om i dag, bare os to, og efterfølgende med ledelsen på Østre Skole, hvor vi i hvert fald havde nogle spørgsmål vi gerne ville have svar på. Og det fik vi så – en god snak, som gav noget klarhed, men som også affødte nye spørgsmål, omkring tolkning af Folkeskoleloven f.eks. Noget vil vi så tale med skolechefen om, og noget andet skal vi tale med hver vores organisationer om.

Vi blev enige om at satse på noget vi er helt enige om halter på nogle skoler, nemlig pædagog & lærer samarbejdet, og det vil vi gøre en indsats for på tværs, sammen med Espen, at få lavet nogle work-shops omkring. Vi mener helt klart at det er et område hvor vi i fællesskab kan være med til at sørge for, at det bliver langt bedre. Det vil gavne arbejdsmiljøet på de enkelte skoler, og trivsel & læring for børnene.

Jeg er også blevet en fast del af RAR – det regionale arbejdsråd her på Øen, hvilket er et spændende sted at sige, da vi nemlig taler meget om rekruttering, fastholdelse, efter-og videreuddannelser m.m. Det er jo ikke nogen hemmelighed, eller overraskelse, at én tredjedel af vores medlemmer er plus 55, og det kan blive en udfordring når den store gruppe stopper på arbejdsmarkedet; har vi pædagoger nok på øen, uddanner vi nok osv. Det er et relevant sted at være repræsenteret, og jeg vil, i samarbejde med Bitten fra SL, undersøge hvornår vores rekrutteringsproblemer rigtig vil kunne mærkes. Godt der findes analyse medarbejdere i Forbundet, som kan hjælpe med at kortlægge det.

Næste uge har vi bestyrelsesmøde, som altid er et godt sted, at få vendt nogle ting for mit vedkommende.

Rigtig god weekend til jer.

Rie